
              Vereinsanschriften

                                  Kreis 106  Sportwarte

13. März 2024 36 Vereine
ESC Aham OFV Aich TSV Altfraunhofen LS Andermannsdorf

Robert Nadler Hermann Wittmann Günther Tahedl Christian Riedl

Wassing 3 Rachelstraße 33 Mesner-Zapf-Weg 3 Käufelkofen

Aich Siedlung 30

84168 Aham 84155 Bodenkirchen 84169 Altfraunhofen 84030 Ergolding

Tel: 08732/6386 Tel: 08741/7310 Tel: 08705/2171 Tel: 08784/1514

robert.nadler@hotmail.de hermann.spitfire@t-online.de gtahedl@freenet.de ls@andermannsdorf.de

DJK Ast SC Bodenkirchen SC Bruckberg FC Ergolding

Manfred Huber Helmut Ferwagner Heinz Wagner Erhard Helmrich

Haupstraße 103 Erlenstraße 15 Ligusterstraße 1a Bahnhofstraße 12

Ast Edlkofen

84184 Tiefenbach 84155 Bodenkirchen 84079 Bruckberg 84030 Ergolding

TEL: 08709/1821 Tel: 0170/3043872 Tel: 08765/1697 Tel: 0871/75399

unteraster@web.de stockschuetzen@sc-bodenkirchen.de ivwagner@t-online.de anke.helmrich@gmx.de

SV Essenbach DJK-SV Furth ESC Geisenhausen EC Gerabach

Jürgen Caspar Sigrid Scholz Josef Eichinger Günther Mayer 

Mühlbachweg 12 Kärglstraße 20 Anglberg 6 Wallnerberg 14

84100 Niederaichbach 84095 Furth 84144 Geisenhausen 84092 Bayerbach

Tel: 0172/8365224 Tel: 08704/1631 Tel: 08743/7638 Tel: 08774/1569

stockschutzenessenbach@gmail.com scholz.sigi@t-online.de josef.eichinger@kabelmail.de guenther.mayer1@gmx.net

EC Goldern SC Grafenhaun ES Hinterskirchen SC Holzhausen

Heinrich Laubner Reinhard Faltermeier Josef Landesberger (jun.) Jakob Sirtl

Lerchenstraße 2 Grafenhaun 43 Hohenwart 14 Schloßstraße 41

Haarbach

84175 Gerzen 84098 Hohenthann 84181 Neufraunhofen 84137 Vilsbiburg

Tel: 08744/91233 Tel: 08784/942198 Tel: 08742/8529 Tel: 08741/1094

h.Laubner@gmx.de stock-club-grafenhaun@t-online.de josef.landesberger@web.de jakob.sirtl@gmx.de

TSV Kirchberg TSV Kronwinkl ETSV 09 Landshut SV LA- Münchnerau

Markus Schachtner Anita Adamhuber Andrea Kock Josef Haller

Flurstraße 11 Im Bodenklang 2 Ahornstraße 27 Mühlbachstraße 14

84178 Kröning 84184 Tiefenbach 84036 Kumhausen 84034 Landshut

Tel: 08744/4869933 Tel: 08709/1377 Tel: Tel: 0152/24961807

markusschachtner@t-online.de Anita.Adamhuber@chefmail.de etsv09.kock@mail.de johaller@t-online.de

SSC Lichtenhaag DJK-SV Mettenbach HSC Neufahrn SV Ohu-Ahrain

Claudia Wolf Hermann Stadler Horst Schwarzmeier Alexander Schultz

Leberskircherstraße 10 Keltenstraße 2 Eichendorfstraße 27 Fischerstraße 4

Lichtenhaag

84175 Gerzen 84051 Essenbach 84088 Neufahrn 84051 Ohu

Tel: 08741/3576 Tel: 0171/8637736 Tel: 0151/73007548 Tel: 0151/50222975

info@ssc-lichtenhaag.de hermann-stadler@hotmail.de horst.schwarzmeier@nexgo.de schultz.alexander@web.de



SSC Pfeffenhausen SC Pfettrach EC Postau Stockschützen Rottenburg

Alfons Mickenautsch Franz Ginzinger Rudolf Starke Rudolf Hilz

Neßlthal 40 Höfenstraße 34 Schulstraße 1 Steinhauserstr. 20

Pfettrach

84076 Pfeffenhausen 84032 Altdorf 84103 Postau 84056 Rottenburg

Tel:08782/733 Tel: 08704/91420 Tel: 08702/1722 Tel: 08781/203485

mickenautsch.alfons@web.de ginzi@t-online.de t.preuss@sts-rol.de

TSV Tiefenbach EC Unholzing TSV Velden TSV Vilsbiburg

Bernhard Wiefarn Johann Gahr Martin Meyer Michael Meyer

Auberg 3 Wimmergasse 4 Arberstraße 21 Graf-Ludwig-Str.22

84184 Tiefenbach 84187 Weng 84149 Velden/Vils 84137 Seyboldsdorf

Tel: 0151/59874587 Tel: 08702/91440 Tel: 08742/1257 Tel: 08741/9678739

stockschuetzen@wiefarn-La.de jgvb@gmx.de martinmeyer26@t-online.de stockschuetzen.vilsbiburg@gmx.de

TSV Vilslern EC Weng TSC 88 Wörth TSV Wurmsham

Christian Buchner Christian Mündl Konnte Ernst Anton Berg

Finkenweg 10 Am Freising 29 Schwaigstraße 57 Engolding 4

Obervilslern Hörmannsdorf

84149 Velden/Vils 84187 Weng 84109 Wörth / Isar 84428 Buchbach

Tel: 08742/1011 Tel: 08702/949410 Tel: 08086/1848

stockschuetzen.vilslern@web.de cslm@freenet.de anton-berg64@gmx.de

Sommer und Winterspielbetrieb

Änderung Winterspielbetrieb eingestellt

eingestellt




